
UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia .................... 2024 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Nowa Dęba na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2024 r.poz.1465[1]) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 220, art.221, art. 235-237, 

art.239, art. 257-259, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz.1530[2]) oraz  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167[3]) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 135 169 508,30,- zł, jak w tabeli nr 1, w tym:  

1)dochody bieżące –   104 682 251,00 zł 

2)dochody majątkowe – 30 487 257,30 zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 152 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 01008  Melioracje wodne 140 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  dzierżawa gruntów rolnych) 

140 000,00 

 01095  Pozostała działalność 12 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (dzierżawa obwodów 
łowieckich) 

12 300,00 

600   Transport i łączność 38 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 38 000,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
(umieszczenie urządzeń w pasie drogowym) 

38 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 533 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 033 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności (reklama, trwały zarząd) 28 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 84 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (dzierżawa, czynsze lokale 
użytkowe) 

921 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (m.in..czynsze lokale 
mieszkalne, dzierżawa garaż, ogródki) 

2 500 000,00 

710   Działalność usługowa 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 71035  Cmentarze 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat ( opłaty cmentarne) 25 000,00 

750   Administracja publiczna 300 928,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 300 928,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 2



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (spr.obywatelskie 266 713 zł, obrona 
narodowa 27 719 zł, ewidencja działalności , KRS, 
wybór ławników 6 496 zł) 

300 928,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 743,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 743,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 743,00 

752   Obrona narodowa 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

160,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (najem remiz) 

15 000,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 3



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

80 613 355,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

24 653 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 24 000 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 13 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 280 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 984 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 500 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 480 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 600,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 128 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 250 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

704 000,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 80 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 85 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 449 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (opłata planistyczna) 

40 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 49 251 755,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 48 034 367,79 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 217 387,86 

758   Różne rozliczenia 496 326,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 496 326,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 496 326,35 

801   Oświata i wychowanie 1 270 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 282 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

27 360,00 

  0830 Wpływy z usług (opłata za żywienie) 255 000,00 

 80104  Przedszkola  649 500,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 89 500,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

140 000,00 

  0830 Wpływy z usług (dochody z tytułu zwrotu kosztów 
wychowania przedszkolnego UMIG) 420 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 339 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

179 000,00 

  0830 Wpływy z usług (dochody z tytułu zwrotu kosztów 
wychowania przedszkolnego) 160 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 659 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 140 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat (wpływ środków z opłat za 
pobyt w domach pomocy społecznej) 140 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 660 743,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 660 743,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 6



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) -zespół 
interdyscyplinarny 

6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

69 323,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

69 323,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 222 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (udzielanie schronienia 
dla bezdomnych) 15 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

207 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 982 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

975 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 306 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

140 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

160 680,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 266 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług (specj.usł.opiek.) 27 000,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 7



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

239 200,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 7 820 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 18 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - rozliczenie 500+ 3 500,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości - rozliczenie 500+  

15 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 732 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 636 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami ( 
wpływy z tytułu świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego zwróconych przez dłużników 
alimentacyjnych) 

75 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

20 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 630,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 8



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

630,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

148 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

148 890,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 920 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług (dochody z tytułu zwrotu kosztów 
wychowania przedszkolnego) 920 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 640 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów (przyłącz kanalizacji, 
wpłata sąsiedniej gminy za kanalizację jej 
mieszkańców-położone na terenie Gminy Nowa 
Dęba) 

10 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 530 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (wpływy z tytułu gospodarowania 
odpadami komunalnymi) 

5 530 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 9



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (najem Domów Ludowych) 

15 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 099 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 099 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (najem placu manewrowego, 
najem lokali i terenu na pływalni, najem powierzchni 
reklamowej 

49 500,00 

  0830 

Wpływy z usług (sprzedaż wejść na pływalnię 703 
000 zł, nauka pływania indywidualna 143 000 zł, 
nauka pływania szkolna-61 000 zł, opłata trenerska 
sekcja pływacka-61 000 zł, opłata za aerobik w 
wodzie - 16 300 zł, zajęcia seniorów - 5 700 
zł,obsługa salki fitness i  kortów tenisowych - 60 000 
zł) 

1 050 000,00 

bieżące razem: 104 682 251,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

         
majątkowe 

020   Leśnictwo 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 02095  Pozostała działalność 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (las 
gminny) 15 000,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 10



600   Transport i łączność 16 077 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 527 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
(Przebudowa/Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
1125R ul. Kolejowa w Nowej dębie oraz drogi 
gminnej nr 100357R ul. Wojska Polskiego w Nowej 
Dębie) 

13 527 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 550 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (Rozbudowa 
drogi gminnej Nr 100351R ul. A.Krzywoń)-RFRD  

2 550 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 704 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 704 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 4 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 700 000,00 

750   Administracja publiczna 1 724 923,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 625 663,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 625 663,27 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 11



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 526 402,79 

     
Poprawa dostępności dla osób 
niepełnosprawnościami w budynkach 
użyteczności publicznej Gminy Nowa 
Dęba 

  1 041 778,13 

     Cyberbezpieczny samorząd   484 624,66 

   6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

99 260,48 

     Cyberbezpieczny samorząd 99 260,48 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 790 423,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 790 423,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

840 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł ( Samochód 
p-poż OSP Chmielów)-Europejski Fund. Regionalny 

840 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

3 950 423,64 

     
Termomodernizacja i remont budynku użyteczności 
publicznej i rewitalizacja obszaru wiejskiego w 
sołectwie Alfredówka-PGR 

931 000,00 

     
Budowa i rozbudowa obiektów infrastruktury 
społecznej na terenie miasta i gminy Nowa Dęba  - 
OSP Nowa Dęba i OSP Tarnowska Wola 

3 019 423,64 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 12



  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych (Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej Nr 2 w Nowej Dębie - Sportowa 
Polska 

50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 079 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (Przebudowa magistralnych 
przepompowni ścieków na terenie Gminy Nowa 
Dęba) 

1 500 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 579 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (Rozświetlamy Gminę Nowa 
Dęba) 

579 120,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 046 050,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 046 050,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 ( Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków) 

1 046 050,39 

     
Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw. Św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Chmielowie-
Rozdanie I 

490 000,00 

     
Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Tarnowskiej 
Woli-Rozdanie I 

306 050,39 

     
Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Tarnowskiej 
Woli-Rozdanie II (konfesjonał i stalle) 

50 000,00 

     
Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw. Św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Chmielowie-
Rozdanie II 

200 000,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 13



926   Kultura fizyczna 4 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych (Boisko Orlik 2012) 

500 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (Budowa budynków sportowo-
socjalnych w Nowej Dębie i Chmielowie) 

3 600 000,00 

majątkowe razem: 30 487 257,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 465 663,27 

Ogółem: 135 169 508,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 465 663,27 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 150 626 155,14 zł  jak w tabeli nr 2  tym:  

1)wydatki bieżące w kwocie – 104 386 707,00 zł, 

2)wydatki majątkowe w kwocie – 46 239 448,14 zł 

      Tabela Nr 2  
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  

1 010   Rolnictwo i łowiectwo                        76 860,00    
  01008  Melioracje wodne                        27 000,00    
    Wydatki bieżące                        27 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        27 000,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                          4 000,00    

   4170 
wynagrodzenia bezosobowe ( w tym. Fund. Soł. 
Alfredówka - 4 000 zł-wykoszenie trawy)                          4 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        23 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                           5 000,00    

   4270 zakup usług remontowych                          1 000,00    

   4430 różne opłaty i składki                        17 000,00    
  01030  Izby rolnicze                          9 860,00    
    Wydatki bieżące                          9 860,00    
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące                          9 860,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 14



   2850 

wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5% należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego                          9 860,00    

  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych                        40 000,00    
    Wydatki majątkowe                        40 000,00    
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                        40 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, w 
obrębie Chmielów)                        40 000,00    

2 020   Leśnictwo                        10 000,00    

  02095  Pozostała działalność                        10 000,00    
    Wydatki bieżące                        10 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        10 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        10 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                        10 000,00    

3. 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, 
gaz i wodę                       390 000,00    

  40002  Dostarczanie wody                      390 000,00    
    Wydatki bieżące                      200 000,00    
    1) dotacja na zadania bieżące                      200 000,00    

   2630 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (PGKiM 
Spółka z o.o. w Nowej Dębie) - do 1 m sześciennego 
wody  wg kalkulacji:  400 000 m sześciennych* 0,50 zł ) -
URM Nr VIII/72//2024 z 29.10.2024                      200 000,00    

    Wydatki majątkowe                      190 000,00    
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      190 000,00    

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                       190 000,00    

    
Wykonanie wodociągu na ul.Sikorskiego w Nowej Dębie-
PT                        70 000,00    

    
Wykonanie otworu studziennego S-10 na terenie ujęcia 
wody podziemnej dla wodociągu w Nowej Dębie                      120 000,00    

4. 600   Transport i łączność                21 335 295,00    
  60004  Lokalny transport zbiorowy                        40 500,00    
    Wydatki bieżące                        40 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        40 500,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        40 500,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                               500,00    

   4300 
zakup usług pozostałych (linia Nowa Dęba-Buda 
Stalowska-Nowa Dęba)                        40 000,00    

  60014  Drogi publiczne powiatowe                  6 963 500,00    
    1) dotacja na zadania inwestycyjne                      200 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 15



   6300 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Modernizacja dróg powiatowych nr 
1129R, 1114R, 1089R, 1121R" w skład, której wchodzi 
zadanie "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1129 R ul. 1 
Maja w Nowej Dębie)                      200 000,00    

    Wydatki majątkowe                  6 763 500,00    
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  6 763 500,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa/Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1125R ul. 
Kolejowa w Nowej Dębie)                  6 763 500,00    

  60016  Drogi publiczne gminne                13 727 695,00    
    Wydatki bieżące                      705 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      705 000,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        60 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                        10 000,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                        50 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      645 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                        10 000,00    

   4270 

zakup usług remontowych (w tym: 1 Fund.soł. Chmielów 
25 000 zł-zakup kamienia na remont dróg w Chmielowie, 
2. Fund.soł. Jadachy - 62 194,70 zł-remont dróg w 
sołectwie, 3. śr.soł. Jadachy - 5 400 zł - remont dróg  w 
sołectwie Jadachy, 4. śr. os. Poręby Dębskie - 26 194,70 
zł- zakup tłucznia na ul. Pszenną w Porębach Dębskich)                      220 000,00    

   4300 

zakup usług pozostałych ( w tym: 1. śr.os. Dęba 3 000 zł-
wykonanie organizacji ruchu na terenie osiedla Dęba, 2. 
śr.os. Buda Stalowska - 10 000 zł-montaż barier 
ochronnych na mostkach prowadzących na Zimochowy 
oraz bloku nr 15, 3. śr.os. Buda Stalowska - 10 000 zł-
uregulowanie  stanu prawnego mostka do budynku nr 15) )                      400 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego                          15 000,00    

    Wydatki majątkowe                13 022 695,00    
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                13 022 695,00    

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych , w tym:                13 022 695,00    

    

przebudowa dróg gminnych w miescie i gminie  Nowa 
Dęba, w tym : 1  ul.Pszenna Nowa Dęba - 100 000 zł   2. 
Strefowa-Boczna w Chmielowie - 2 000 000 zł                  2 450 000,00    

    

Wykonanie projektu mostu w Alfredówce (Godyniec) na 
rzece Dęba w celu zwiększenia jego nośności do 10 ton, w 
tym Fund.soł. Alfredówka 25 000 zł                        75 000,00    

    
Wykonanie odwodnienia terenów na Zajęczym Ługu w 
Cyganach                        80 000,00    

    
Wykonanie sygnalizacji przy przejeździe PKP na 
Hermanówkę w m.Jadachy                        40 000,00    

    Budowa parkingu przy  PKP  w Jadachach-PT                        30 000,00    

    
Przebudowa drogi gminnej nr 100351R - ul. A.Krzywoń, 
Nowa Dęba                  2 550 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 16



    
Przebudowa drogi gminnej nr 100357R - ul. Wojska 
Polskiego, Nowa Dęba                  6 763 500,00    

    Przebudowa ulicy Cmentarnej w Nowej Dębie                      300 000,00    

    
Wykonanie chodnika przy ul. Willowej- w tym śr.os. Dęba 
14 194,70 zł                      214 195,00    

    Przebudowa ul. Tetmajera w Nowej Dębie                      300 000,00    

    
Budowa drogi gminnej publicznej od granic TSSE 
Europark Wisłosan Nowa Dęba do planowanej obwodnicy                        20 000,00    

    
Przebudowa drogi w m. Tarnowska Wola ul. Szkolna wraz 
z odwodnieniem i budową chodnika-etap 1                       200 000,00    

  60017  Drogi wewnętrzne                      400 000,00    
    Wydatki majątkowe                      400 000,00    
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      400 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 
drogi wewnętrznej oraz budowa miejsc postojowych wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą na dz. nr ew. 35/3, 35/4, 
35/11, 161/2, 161/3, 161/4, 404/2 w Nowej Dębie-
Kościuszki 106-108)-etap 1                      400 000,00    

  60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych                      203 600,00    
    Wydatki bieżące                      203 600,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      203 600,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        43 200,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                          3 000,00    

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                              200,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                        40 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      160 400,00    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          1 000,00    

   4260 zakup energii                        25 000,00    

   4270 zakup usług remontowych                          1 700,00    

   4300 zakup usług pozostałych                          3 800,00    

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                          4 400,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i 
pomieszczenia garażowe                      120 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                          4 500,00    

5 700   Gospodarka mieszkaniowa                  3 588 800,00    

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                      826 800,00    
    Wydatki bieżące                      626 800,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      626 800,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      626 800,00    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          1 000,00    

   4260 zakup energii                      230 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                        17 500,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 17



   4300 zakup usług pozostałych                       200 000,00    

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                              300,00    

   4390 
zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii                          3 000,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i 
pomieszczenia garażowe                      140 000,00    

   4430 różne opłaty i składki                          5 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego (m.in.opłata śmieciowa, wypis i wyrys)                        15 000,00    

   4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                        15 000,00    
    Wydatki majątkowe                      200 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      200 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wykup 
gruntów i nieruchomości)                      200 000,00    

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy                  2 762 000,00    
    Wydatki bieżące                  2 762 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  2 762 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  2 762 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          4 000,00    

   4260 zakup energii                  1 340 000,00    

   4270 

zakup usług remontowych (w tym  śr.os. Broniewskiego 6 
500 zł-renowacja podjazdu dla wózków inwalidzkich przy 
budynku nr 4)                        26 500,00    

   4300 zakup usług pozostałych                      600 000,00    

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                          4 500,00    

   4390 
zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii                          5 000,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i 
pomieszczenia garażowe                      700 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                        42 000,00    

   4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                        40 000,00    

6 710   Działalność usługowa                      432 000,00    

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego                      312 000,00    
    Wydatki bieżące                      312 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      312 000,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        12 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                          2 000,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                        10 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      300 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                       300 000,00    

  71035  Cmentarze                      120 000,00    
    Wydatki bieżące                      100 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      100 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 18



    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      100 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                      100 000,00    
    Wydatki majątkowe                        20 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                        20 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa 
alejek na cmentarzu komunalnym w Nowej Dębie-PT )                        20 000,00    

7 750   Administracja publiczna                12 792 484,45    

  75011  Urzędy wojewódzkie                      852 700,00    
    Wydatki bieżące                      852 700,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      848 200,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       813 200,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.  300 928 
zł, zad.wł. 328 272  zł)                      629 200,00    

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.wł.b.gm)                        48 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne ( zad.wł. b.gm.)                      115 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.wł.b.gm.)                        16 000,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(zad.wł.b.gm.)                          5 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        35 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.wł.b.gm.)                          3 000,00    

   4220 zakup środków żywności (zad.wł.b.gm.)                              500,00    

   4270 zakup usług remontowych (zad.wł.b.gm)                              500,00    

   4280 zakup usług zdrowotnych( zad.wł.b.gm.)                              500,00    

   4300 zakup usług pozostałych (zad.wł.b.gm.)                        10 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(zad.wł.b.gm.)                          1 000,00    

   4410 podróże służbowe krajowe ( zad.wł.b.gm.)                              500,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.wł.b.gm.)                        18 000,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.wł.b.gm.)                          1 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                          4 500,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
(zad.wł.b.gm.)                          4 500,00    

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)                      186 700,00    
    Wydatki bieżące                      186 700,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        46 700,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        46 700,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          3 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                        40 000,00    

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                          3 700,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 19



    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      140 000,00    

   3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety radnych)                      140 000,00    

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                  7 733 000,00    
    Wydatki bieżące                  7 718 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  7 700 000,00    

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  6 901 000,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników (w tym: audytor 
wewnętrzny)                  5 345 000,00    

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                      420 000,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                      970 000,00    

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                      140 000,00    

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                        26 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      799 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                        140 000,00    

   4220 zakup środków żywności                          5 000,00    

   4260 zakup energii                      190 000,00    

   4270 zakup usług remontowych                        30 000,00    

   4280 zakup usług zdrowotnych                          4 500,00    

   4300 zakup usług pozostałych                        140 000,00    

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                        17 500,00    

   4410 podróże służbowe krajowe                        15 000,00    
   4430 różne opłaty i składki                          18 000,00    

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                      150 000,00    
   4480 podatek od nieruchomości                        25 000,00    

   4500 
pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego                        18 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                        30 000,00    

   4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                          3 000,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej                        13 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        18 000,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                        18 000,00    
    Wydatki majątkowe                        15 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                        15 000,00    

   6060 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
urządzenia wielofunkcyjnego do UMIG )                        15 000,00    

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                        69 000,00    
    Wydatki bieżące                        69 000,00    
    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych                        64 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 20



    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                          5 000,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                          5 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        59 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          4 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                        55 000,00    
    3) dotacje na zadania bieżące                          5 000,00    

   2360 

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (zadania własne gminy w zakresie promocji i 
organizacji wolontariatu)                          5 000,00    

  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego                  1 162 800,00    
    Wydatki bieżące                  1 162 800,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  1 162 600,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  1 053 500,00    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                      817 500,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                        64 000,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                      152 000,00    

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                        14 000,00    

   4170 wynagrodzenie bezosobowe                          2 000,00    

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                          4 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      109 100,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                        12 000,00    
   4260 zakup energii                        20 000,00    
   4270 zkup usług remontowych                              500,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                              500,00    

   4300 zakup usług pozostałych                        35 000,00    

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                          3 000,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i 
pomieszczenia garażowe                        11 000,00    

   4410 podróże krajowe służbowe                              300,00    

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                        20 500,00    
   4480 podatek od nieruchomości                          1 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                          2 800,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej                          2 500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                              200,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                              200,00    
  75095  Pozostała działalność                  2 788 284,45    
    Wydatki bieżące                      550 300,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      419 300,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 21



    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        98 000,00    

   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników                        70 000,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                          5 000,00    

   4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                          5 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                        12 000,00    

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                          2 000,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                          4 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      321 300,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          1 500,00    

   4220 zakup środków żywności                              500,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                              700,00    
   4300 zakup usług pozostałych                      280 000,00    

   4430 
różne opłaty i składki (składki na rzecz stowarzyszeń, 
których członkami jest Gmina Nowa Dęba)                        25 000,00    

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                          5 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                          8 600,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      131 000,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                          6 000,00    

   3030 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety sołtysów i 
przewodniczących osiedli)                      125 000,00    

    Wydatki majątkowe                  2 237 984,45    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  2 237 984,45    

    
 środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej                  1 734 099,08    

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych , w tym:                      125 000,00    

    Zakup licencji i oprogramowania do UMIG Nowa Dęba                        25 000,00    

    

Poprawa dostępności dla osób z niepełnosprawnościami w 
budynkach użyteczności publicznej Gminy Nowa Deba -
śr.niekwalifik.                      100 000,00    

   6057 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Poprawa 
dostępności dla osób z niepełnosprawnościami w 
budynkach użyteczności publicznej Gminy Nowa Dęba -
śr.kwalifik.)                  1 041 778,13    

   6059 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Poprawa 
dostępności dla osób z niepełnosprawnościami w 
budynkach użyteczności publicznej Gminy Nowa Dęba -
śr.kwalifik.)                      183 843,20    

   6069 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Cyberbezpieczny Samorząd)-śr.kwalifikowane wkład 
własny b.gm. 95 781,69 zł  i  b.p . - 99 260 ,48 zł                      195 042,17    

   6067 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Cyberbezpieczny Samorząd)- śr.kwalif.b.UE                      692 320,95    

8 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa                          3 743,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 22



  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa                          3 743,00    

    Wydatki bieżące                          3 743,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                          3 743,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                          3 743,00    

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                          3 200,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                              543,00    

9 752   Obrona narodowa                              160,00    

  75224  Kwalifikacja wojskowa                              160,00    
    Wydatki bieżące                              160,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                              160,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                              160,00    
   4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.)                              160,00    

10 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  6 872 073,64    
  75404  Komendy wojewódzkie Policji                        16 000,00    
    Wydatki bieżące                        16 000,00    
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące                        16 000,00    

   2300 

wpłaty wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
(zakup bram garażowych do garaży na terenie Komisariatu 
Policji w Nowej Dębie)                        16 000,00    

  75412  Ochotnicze straże pożarne                  6 764 573,64    
    Wydatki bieżące                      485 300,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      415 300,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      102 000,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                          1 500,00    

   4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                              500,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                      100 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      313 300,00    

   4210 

zakup materiałów i wyposażenia ( w tym  śr.os. Poręby 
Dębskie - 15 000 zł-zakup umundurowania dla OSP 
Poręby Dębskie )                        70 000,00    

   4220 zakup środków żywności                              500,00    

   4260 zakup energii                      100 000,00    

   4270 zakup usług remontowych                          5 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                        25 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                         60 000,00    

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                          1 800,00    
   4430 różne opłaty i składki                        45 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                          6 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        70 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 23



   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                        70 000,00    
    Wydatki majątkowe                  6 279 273,64    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  6 279 273,64    

    
 środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej                      840 000,00    

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych , w tym:                      729 500,00    

    
Budowa i rozbudowa obiektów infrastruktury społecznej 
na terenie miasta i gminy Nowa Dęba                      100 000,00    

    

Termomodernizacja i remont budynku użyteczności 
publicznej i rewitalizacja obszaru wiejskiego w 
soł.Alfredówka                      420 000,00    

    Wykonanie wylewki w garażu OSP Poręby Dębskie                        20 000,00    

    Rozbudowa OSP Chmielów                      189 500,00    

   6060 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:                      759 350,00    

    
zakup osprzętu do ciagnika-kosiarki Kubota  w tym śr.soł. 
Rozalin - 8 850 zł                          8 850,00    

    zakup pieca do OSP Poręby Dębskie                         10 500,00    

    
zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP w Chmielowie- śr.niekw.b.gm.                      740 000,00    

   6067 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Chmielowie)-śr.kw.b.UE                      840 000,00    

   6370 

wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych , w tym:                   3 950 423,64    

    

Termomodernizacja i remont budynku użyteczności 
publicznej i rewitalizacja obszaru wiejskiego w 
soł.Alfredówka                      931 000,00    

    
Budowa i rozbudowa obiektów infrastruktury społecznej 
na terenie miasta i gminy Nowa Dęba-OSP Dęba                  3 019 423,64    

  75414  Obrona cywilna                        85 500,00    
    Wydatki bieżące                        85 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        85 500,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        85 500,00    

   4260 zakup energii                        35 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                        18 500,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i 
pomieszczenia garażowe                        32 000,00    

  75421  Zarządzanie kryzysowe                          6 000,00    
    Wydatki bieżące                          6 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                          6 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                          6 000,00    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          3 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 24



   4300 zakup usług pozostałych                          3 000,00    

11 757   Obsługa długu publicznego                  2 200 000,00    

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego                   2 200 000,00    

    Wydatki bieżące                  2 200 000,00    
    z tego  
    1) obsługa długu publicznego                  2 200 000,00    

   8110 

odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek                  2 200 000,00    

12 758   Różne rozliczenia                      481 000,00    

  75814  Różne rozliczenia finansowe                        10 000,00    
    Wydatki bieżące                        10 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        10 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        10 000,00    

   4530 podatek od towarów i usług (VAT)                        10 000,00    

  75818  Rezerwy ogólne i celowe                      471 000,00    
    Wydatki bieżące                      471 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      471 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      471 000,00    
   4810 rezerwy, w tym:                      471 000,00    

    rezerwa ogólna                      153 000,00    

    
rezerwa na wydatki remontowe w placówkach 
oświatowych                        78 000,00    

    
rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego                      240 000,00    

13 801   Oświata i wychowanie                49 474 808,00    

  80101  Szkoły podstawowe                25 346 458,00    
    Wydatki bieżące                23 388 050,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                23 118 550,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                20 832 550,00    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  2 574 400,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                      200 000,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                  2 849 000,00    

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                      411 000,00    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe                          2 200,00    

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                        45 000,00    

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli                13 807 950,00    
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli                      943 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  2 286 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                      120 000,00    

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                         15 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 25



   4260 zakup energii                      670 000,00    

   4270 zakup usług remontowych                         21 000,00    

   4280 zakup usług zdrowotnych                          7 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                       588 000,00    

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                          6 000,00    

   4410 podróże krajowe służbowe                          2 000,00    

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                      750 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                      103 500,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej                          3 500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      269 500,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                      269 500,00    

    3) dotacje na zadania bieżące                  1 499 408,00    

   2590 

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobe prawną inna niż 
jednostka samorządu  terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (Publiczna SP w Alfredówce)                  1 499 408,00    

    Wydatki majątkowe                      459 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      459 000,00    

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:                       459 000,00    

    Budowa Sali gimnastycznej przy SP w Tarnowskiej Woli                        54 000,00    

    
Wykonanie projektu i adaptacji poddasza w PSP w 
Alfredówce, w tym Fund.soł. Alfredówka 10 000 zł                      110 000,00    

    Modernizacja Świetlicy Szkolnej SP nr 2 w Nowej Dębie                      200 000,00    

    Budowa ogrodzenia  SP Chmielów                        15 000,00    

    
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Nowej Dębie                        80 000,00    

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                      455 600,00    
    Wydatki bieżące                      455 600,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      435 300,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      409 300,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                        63 000,00    

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                          7 000,00    

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                          1 000,00    
   4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli                      312 300,00    
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli                        26 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        26 000,00    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          2 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 26



   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                          1 000,00    

   4260 zakup energii                          3 000,00    

   4270 zakup usług remontowych                              500,00    

   4300 zakup usług pozostałych                          1 500,00    

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                        18 000,00    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        20 300,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                        20 300,00    

  80104  Przedszkola                  13 999 300,00    
    Wydatki bieżące                13 699 300,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  6 193 300,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  5 248 700,00    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  1 338 800,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                      111 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                      762 000,00    

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                      107 000,00    
   4170 wynagrodzenie bezosobowe                          5 500,00    

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                          5 000,00    
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli                  2 715 400,00    
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli                      204 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      944 600,00    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia                        50 000,00    

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                          4 500,00    
   4260 zakup energii                      166 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                          3 000,00    

   4280 zakup usług zdrowotnych                          2 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                        68 000,00    

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.- zakup usług przedszkolnych w innej 
gminie - UMiG)                      420 000,00    

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                          1 500,00    
   4410 podróże służbowe krajowe                          1 000,00    

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                      205 100,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                        22 000,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej                            1 500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                          6 000,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                          6 000,00    
    3) dotacje na zadania bieżące                  7 500 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 27



   2540 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (Przedszkole Niepubliczne "Krasnal" w 
Nowej Dębie, "Akademia Marzeń" w Alfredówce, "Mali 
Odkrywcy"w Chmielowie )                  7 500 000,00    

    Wydatki majątkowe                      300 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      300 000,00    

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:                       300 000,00    

    
Wykonanie klimatyzacji w Przedszkolach na terenie 
Nowej Dęby-P1, P5, P3                      100 000,00    

    
Modernizacja pomieszczeń w Przedszkolu Nr 1 oraz w 
Przedszkolu Nr 5 w Nowej Dębie                      100 000,00    

    Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Nr 1                      100 000,00    

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego                  1 221 550,00    
    Wydatki bieżące                  1 121 550,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  1 096 050,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  1 050 450,00    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                      319 700,00    

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                        24 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                      153 000,00    

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                        21 000,00    

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                              800,00    

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli                      493 950,00    

   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli                        38 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        45 600,00    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          2 000,00    

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                          1 000,00    

   4260 zakup energii                          6 000,00    

   4270 zakup usług remontowych                          1 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                              600,00    
   4300 zakup usług pozostałych                          2 000,00    

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                        33 000,00    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        25 500,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                        25 500,00    
    Wydatki majątkowe                      100 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      100 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Adaptacja 
ZWP w Gminie Nowa Dęba do przepisów p-poż)                      100 000,00    

  80113  Dowożenie uczniów do szkół                      739 000,00    
    Wydatki bieżące                      739 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      739 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 28



    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        39 000,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                          8 000,00    

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                          1 000,00    

   4170 wynagrodzenie bezosobowe                        30 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      700 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                      700 000,00    

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                      168 650,00    
    Wydatki bieżące                      168 650,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      168 650,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      168 650,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej                      168 650,00    

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne                  1 759 600,00    
    Wydatki bieżące                  1 759 600,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  1 758 100,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  1 234 100,00    

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                      952 100,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                        75 000,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                      179 000,00    

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                        27 000,00    

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                          1 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      524 000,00    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          9 000,00    

   4220 zakup środków żywności                        479 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                          2 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                          1 500,00    

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                        32 500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                          1 500,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                          1 500,00    

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego                  1 212 850,00    

    Wydatki bieżące                  1 212 850,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  1 178 850,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  1 073 850,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                      163 000,00    

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                        21 500,00    

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                          3 500,00    

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli                      839 850,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 29



   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli                        46 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      105 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                        21 000,00    

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                        36 000,00    

   4440 odpis na ZFŚSocj.                        48 000,00    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        34 000,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                        34 000,00    

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych                  4 181 050,00    

    Wydatki bieżące                  4 181 050,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  4 118 050,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  3 873 050,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                      576 000,00    

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                        78 500,00    

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                          9 500,00    

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli                  2 997 050,00    
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli                      212 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      245 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                        28 000,00    

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                        47 000,00    

   4440 odpis na ZFŚSocj.                      170 000,00    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        63 000,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                        63 000,00    

  80195  Pozostała działalność                      390 750,00    
    Wydatki bieżące                      390 750,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      327 500,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  327 500,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (nagrody dla uczniów)                          2 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych (SKS, pozostałe)                        10 000,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(nauczycieli emerytów i rencistów)                      315 500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        63 250,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (pomoc  
zdrowotna dla nauczycieli)                        63 250,00    

14 851   Ochrona zdrowia                      679 000,00    

  85111  Szpitale ogólne                      150 000,00    
    Wydatki majątkowe                      150 000,00    
    z tego  
    1) dotacja na zadania inwestycyjne                      150 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 30



   6220 

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (dotacja udzielana 
na podstawie art.114 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej dla Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Nowej Dębie na zakup aparatury medycznej - sprzęt 
medyczny)                      150 000,00    

  85153  Zwalczanie narkomanii                          8 500,00    
    Wydatki bieżące                          8 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                          8 500,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                          8 500,00    

   4300 zakup usług pozostałych                          8 500,00    

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                      520 500,00    
    Wydatki bieżące                      520 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      398 500,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      147 500,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                          1 000,00    

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                              500,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                      146 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      251 000,00    

   4190 nagrody konkursowe                          1 500,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                        55 500,00    
   4220 zakup środków żywności                          20 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                      170 000,00    

   4410 podróże służbowe krajowe                              500,00    
   4430 różne opłaty i składki                          1 000,00    

   4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                               500,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej                          2 000,00    

    2) dotacje na zadania bieżące                      122 000,00    

   2360 

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (zadania własne gminy z zakresu ochrony i 
promocji zdrowia)                      122 000,00    

15 852   Pomoc społeczna                  9 958 446,00    

  85202  Domy pomocy społecznej                  1 900 000,00    
    Wydatki bieżące                  1 900 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  1 900 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    1 900 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 31



   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.) - opłaty za pobyt w domu pomocy 
społecznej                   1 900 000,00    

  85203  Ośrodki wsparcia                  1 710 743,00    
    Wydatki bieżące                  1 660 743,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  1 658 743,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  1 449 782,00    

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                  1 126 230,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.)                        77 907,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                      208 182,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.zlec.)                        28 349,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(zad.zlec.)                          9 114,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      208 961,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  (zad.zlec.)                        38 930,00    

   4220 zakup środków żywności  (zad.zlec.)                        36 368,00    

   4230 
zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych (zad.zlec.)                              788,00    

   4260 zakup energii  (zad.zlec.)                        48 830,00    
   4270 zakup usług remontowych   (zad.zlec.)                          5 500,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych  (zad.zlec.)                          1 500,00    
   4300 zakup usług pozostałych  (zad.zlec.)                        29 452,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(zad.zlec.)                          1 620,00    

   4410 podróże krajowe służbowe  (zad.zlec.)                              800,00    

   4430 różńe opłaty i składki (zad.zlec.)                          1 600,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
(zad.zlec.)                        27 798,00    

   4480 podatek od nieruchomości (zad.zlec.)                          6 500,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.zlec.)                          4 275,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.)                          5 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                          2 000,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (zad.zlec.)                          2 000,00    
    Wydatki majątkowe                        50 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                        50 000,00    

   6060 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  na 
potrzeby ŚDS w Nowej Dębie)-UMIG                        50 000,00    

  85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej                          6 000,00    

    Wydatki bieżące                          6 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                          6 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                          6 000,00    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.p)                          3 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 32



   4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.p.)                          2 000,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.włas.b.p.)                          1 000,00    

  85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące z zajęciach w centrum 
integracji społecznej                        69 323,00    

    Wydatki bieżące                        69 323,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        69 323,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        69 323,00    

   4130 
 - składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni 
MGOPS-zad.włas.b.pań.)                        69 323,00    

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                      457 000,00    

    Wydatki bieżące                      457 000,00    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      457 000,00    

   3110 
świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm. - 250 000 zł, 
zad.wł. b.pań. 207 000 zł)                      457 000,00    

  85215  Dodatki mieszkaniowe                      340 000,00    
    Wydatki bieżące                      340 000,00    
    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      340 000,00    
   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.)                      340 000,00    

  85216  Zasiłki stałe                      982 000,00    
    Wydatki bieżące                      982 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                          7 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
(zad.włas.b.gm.)                          7 000,00    

   2910 

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(zad.włas.b.gm.)-UMIG                          7 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      975 000,00    

   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                      975 000,00    

  85219  Ośrodki pomocy społecznej                  2 540 100,00    
    Wydatki bieżące                  2 540 100,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  2 394 100,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   2 209 900,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.-1 
539 320 zł, zad.wł.b.p.-160 680 zł)                  1 700 000,00    

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.włas.b.gm.)                      140 900,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.)                      313 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.wł.b.gm.)                        43 000,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.włas.b.gm.)                        10 000,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(zad.wł.b.gm.)                          3 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 33



    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
(zad.włas.b.gm.)                      184 200,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.)                        25 000,00    
   4260 zakup energii (zad.włas.b.gm.)                        32 000,00    
   4270 zakup usług remontowych (zad.włas.b.gm.)                          3 000,00    

   4280 zakup usług zdrowotnych (zad.włas.b.gm.)                          2 500,00    
   4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.)                         50 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(zad.włas.b.gm.)                          2 000,00    

   4410 podróże krajowe służbowe (zad.włas.b.gm.)                          1 000,00    

   4430 różne opłaty i składki (zad.włas.b.gm.)                          2 000,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.włas.b.gm.)                        44 000,00    

   4480 podatek od nieruchomości (zad.włas.b.gm.)                          8 200,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.)                        12 500,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.włas.b.gm.)                          2 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      146 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
(zad.włas.b.gm.)                          6 000,00    

   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                      140 000,00    

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                  1 375 000,00    
    Wydatki bieżące                  1 375 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  1 367 000,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   1 296 500,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.-
760 800 zł, zad.zlec. 239 200 zł)                  1 000 000,00    

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.włas.b.gm.)                        70 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.)                      175 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.włas.b.gm.)                        25 000,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.włas.b.gm.)                        25 000,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(zad.wł.b.gm.)                          1 500,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                          70 500,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.)                          5 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych (zad.włas.b.gm.)                          2 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.)                        30 000,00    
   4410 podróże służbowe krajowe (zad.włas.b.gm.)                              500,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.włas.b.gm.)                        32 000,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.włas.b.gm.)                          1 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                          8 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
(zad.włas.b.gm.)                          8 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 34



  85230  Pomoc w zakresie dożywiania                      250 000,00    
    Wydatki bieżące                      250 000,00    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      250 000,00    
   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm. 250 000 zł)                      250 000,00    
  85295  Pozostała działalność                      328 280,00    
    Wydatki bieżące                      228 280,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                      223 030,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       173 930,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników (MGOPS 
zad.wł.b.gm. Klub Seniora  Świetlica, zad.zlec .6 112 zł)                      113 000,00    

   4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne (MGOPS, 
zad.wł.b.gm.Klub Seniora,  Świetlica )                        11 590,00    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne (MGOPS, 
zad.wł.b.gm.Klub Seniora , Świetlica)                        22 840,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(MGOPS, zad.wł.b.gm.Klub Seniora  Świetlica )                          2 900,00    

   4170 
wynagrodzenia bezosobowe (MGOPS - Klub Seniora , 
Świetlica)                        23 100,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający ( 
MGOPS, zad.wł.b.gm. Klub Seniora )                              500,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań                         49 100,00    

   4210 
zakup materiałów i wyposażenia  (MGOPS, 
zad.wł.b.gm.Klub Seniora  ,Świetlica )                          3 000,00    

   4220 
zakup środków żywności (MGOPS zad.wł.b.gm.Klub 
Seniora , Świetlica )                          9 000,00    

   4260 
zakup energii (MGOPS zad.wł.b.gm.Klub Seniora , 
Świetlica)                          8 000,00    

   4270 
zakup usług remontowych (MGOPS zad.wł.b.gm.Klub 
Seniora , Świetlica )                          2 000,00    

   4280 
zakup usług zdrowotnych ( MGOPS zad.wł.b.gm.Klub 
Seniora , Świetlica )                              400,00    

   4300 
zakup usług pozostałych (MGOPS zad.wł.b.gm. Klub 
Seniora , Świetlica )                        18 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(MGOPS zad.wł.b.gm.Klub Seniora , Świetlica )                          1 500,00    

   4400 

opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczeń garażowe (MGOPS zad.wł.b.gm. Klub 
Seniora , Świetlica)                          1 500,00    

   4440 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.wł.b.gm.-MGOPS, Klub Seniora, Swietlica )                          3 700,00    

   4480 podatek od nieruchomości                          1 500,00    

   4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.wł.b.gm.-MGOPS, Klub Seniora , 
Świetlica)                              500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                              250,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń(MGOPS 
zad.wł.b.gm. Klub Seniora - 250 zł)                              250,00    

    3) dotacje na zadania bieżące                          5 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 35



   2360 

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (zadania własne gminy w zakresie pomocy 
społecznej)                          5 000,00    

    Wydatki majątkowe                      100 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      100 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Utworzenie 
centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Rozalinie)-PT                      100 000,00    

16 854   Edukacyjna opieka wychowawcza                          8 000,00    
  85415  Pomoc materialna dla uczniów                          8 000,00    
    Wydatki bieżące                          8 000,00    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                          8 000,00    
   3240 stypendia dla uczniów (zad.włas.b.gm.-stypendia socjalne)                          8 000,00    

17 855   Rodzina                  8 757 040,00    
  85501  Świadczenia wychowawcze                        18 500,00    
    Wydatki bieżące                        18 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        18 500,00    

    a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        18 500,00    

   2910 

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(zad.włas.b.gm.)                        15 000,00    

   4560 

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art.184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(zad.włas.b.gm.)                          3 500,00    

  85502  

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                  6 856 820,00    

    Wydatki bieżące                  6 856 820,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  1 019 300,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       971 800,00    

   4010 
wynagrodzenie osobowe pracowników (zad.zlec. 199 080  
zł, zad.wł.b.gm.  87 920 zł)                      287 000,00    

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                         24 000,00    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne (podopieczni-zad.zlec. 
-600 000 zł,, zad.wł.b.gm.-53 000 zł)                      653 000,00    

   4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                           7 600,00    

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                               200,00    

    b)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                         47 500,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 36



   2910 

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości                        20 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          1 500,00    

   4270 zakup usług remontowych                              500,00    

   4280 zakup usług zdrowotnych                               300,00    

   4300 zakup usług pozostałych                         14 500,00    
   4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                          8 000,00    

   4560 

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art.184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(zad.włas.b.gm.)                          1 500,00    

   4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                               200,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej                           1 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób  w tym:                  5 837 520,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                              600,00    
   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                  5 836 920,00    
  85503  Karta Dużej Rodziny                              630,00    
    Wydatki bieżące                              630,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                              630,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                               630,00    

   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (zad.zlec.)                              500,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                              100,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.zlec.)                                30,00    

  85504  Wspieranie rodziny                      225 200,00    
    Wydatki bieżące                      225 200,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      223 700,00    

    
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(zad.włas.b.gm.)                      207 800,00    

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.)                      156 000,00    

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.włas.b.gm.)                        15 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.)                        32 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.włas.b.gm.)                          4 600,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(zad.wł.b.gm.)                              200,00    

    
 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
(zad.włas.b.gm.)                        15 900,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.)                          3 000,00    

   4280 zakup usług zdrowotnych (zad.włas.b.gm.)                              500,00    
   4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.)                          5 000,00    

   4410 podróże służbowe krajowe (zad.włas.b.gm.)                          1 500,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 37



   4440 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.włas.b.gm.)                          5 400,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.włas.b.gm.)                              500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                          1 500,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  
(zad.włas.b.gm.)                          1 500,00    

  85508  Rodziny zastępcze                      155 000,00    
    Wydatki bieżące                      155 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      155 000,00    
    a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        155 000,00    

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt dzieci w rodzinie 
zastępczej)                        155 000,00    

  85510  Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych                      186 000,00    
    Wydatki bieżące                      186 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      186 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        186 000,00    

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.)                      186 000,00    

  85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów                      148 890,00    

    Wydatki bieżące                      148 890,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      148 890,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      148 890,00    

   4130 
składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni UMiG-
zad.zlec.)                      148 890,00    

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3                  1 166 000,00    
    Wydatki bieżące                  1 066 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  1 065 000,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      925 400,00    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                      714 600,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                        55 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                      135 000,00    

   4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                        19 000,00    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe                          1 300,00    

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                              500,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        139 600,00    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia                        10 000,00    
   4220 zakup środków żywności                        50 000,00    
   4260 zakup energii                        31 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                          2 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                              600,00    
   4300 zakup usług pozostałych                        15 000,00    
   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                800,00    
   4410 podróże służbowe krajowe                              200,00    
   4440 odpis na ZFŚSocj.                        25 000,00    
Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 38



   4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego                           4 500,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej                               500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                          1 000,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                           1 000,00    
    Wydatki majątkowe                      100 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      100 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Modernizacja kuchni  Żłobka Miejskiego wraz z 
klimatyzacją)                      100 000,00    

18 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                17 452 314,70    

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska                  7 701 000,00    
    Wydatki bieżące                  1 186 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                          2 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                            2 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                           2 000,00    

    2) dotacja na zadania bieżące                  1 184 000,00    

   2630 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (PGKiM 
Spółka z o.o. w Nowej Dębie) - do 1 m sześciennego 
ścieków  wg kalkulacji:  400 000 m sześciennych* 2,96 )                  1 184 000,00    

    Wydatki majątkowe                  6 515 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  6 515 000,00    

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:                   5 015 000,00    

    

Kompleksowa modernizacja przepompowni ścieków 
sanitarnych na terenie miasta i gminy Nowa Dęba, w tym 
PT-7 Rozalin 300 000 zł                   2 600 000,00    

    
Przebudowa i Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej na terenie miasta i gminy Nowa Dęba                  1 000 000,00    

    
Przebudowa przepompowni ścieków przy ul. Kolejowej w 
Nowej Dębie                      370 000,00    

    
Przebudowa magistralnych przepompowni ścieków na 
terenie Gminy Nowa Dęba- wkł.wł.do P.Ład                      745 000,00    

    
Dostawa, montaż i uruchomienie kontenerowej stacji 
zlewnej, do wprowadzania nieczystości ciekłych                      300 000,00    

   6370 

wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (Przebudowa 
magistralnych przepompowni ścieków na terenie Gminy 
Nowa Dęba)                  1 500 000,00    

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi                  5 530 000,00    
    Wydatki bieżące                  5 430 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  5 429 000,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      209 200,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 39



   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                      159 000,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                        13 000,00    
   4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                          5 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                        28 000,00    

   4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                          4 000,00    

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                               200,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  5 219 800,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          5 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                              200,00    

   4300 zakup usług pozostałych                   5 203 000,00    
   4410 podróże służbowe krajowe                              100,00    
   4430 różne opłaty  i składki                          4 000,00    

   4440 odpis na ZFŚSocj.                          5 000,00    

   4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                            1 500,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej                          1 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                          1 000,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                          1 000,00    
    Wydatki majątkowe                      100 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      100 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Zakup 
kontenerów do segregacji odpadów )                      100 000,00    

  90003  Oczyszczanie miast i wsi                      400 000,00    
    Wydatki bieżące                      400 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      400 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        400 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                      400 000,00    
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                      450 000,00    
    Wydatki bieżące                      450 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      450 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        450 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                       450 000,00    
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                          5 000,00    
    Wydatki bieżące                          5 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                          5 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                          5 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                          5 000,00    

  90013  Schroniska dla zwierząt                      121 500,00    
    Wydatki bieżące                      101 500,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 40



    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      101 500,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        40 500,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                          6 000,00    

   4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                              900,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                        33 600,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        61 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          4 000,00    
   4220 zakup środków żywności                           5 000,00    
   4260 zakup energii                          6 000,00    

   4300 
zakup usług pozostałych ( w tym zapewnienie opieki 
bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie)                        45 000,00    

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                500,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                              500,00    

    Wydatki majątkowe                        20 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                        20 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa przytuliska w Nowej Dębie)                        20 000,00    

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                  1 831 314,70    
    Wydatki bieżące                  1 070 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  1 070 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                    1 070 000,00    
   4260 zakup energii                      850 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                      220 000,00    
    Wydatki majątkowe                      761 314,70    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      761 314,70    

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:                       182 194,70    

    

inwestycje oświetleniowe w mieście i gminie Nowa 
Dęba,w tym:  Fund.soł. Cygany - 12 194,70  zł-wykonanie 
oświetlenia ulicznego w sołectwie                        12 194,70    

    Rozświetlamy Gminę Nowa Dęba wkł.własny + nadzór                      170 000,00    

   6370 

wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (Rozświetlamy Gminę 
Nowa Dęba)                      579 120,00    

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska                      100 000,00    

    Wydatki bieżące                        35 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        35 000,00    

    a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                          35 000,00    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia                          9 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 41



   4300 zakup usług pozostałych                         26 000,00    
    Wydatki majątkowe                         65 000,00    
    z tego  
    1) dotacja na zadania inwestycyjne                        65 000,00    

   6220 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (likwidacja azbestu)                          1 000,00    

   6230 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (dotacje do przydomowych 
oczyszczalni ścieków - 14 000 zł, usuwanie azbestu 50 000 
zł)                        64 000,00    

  90095  Pozostała działalność                  1 313 500,00    
    Wydatki bieżące                      303 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      288 500,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                      288 500,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                         20 000,00    
   4260 zakup energii                        14 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                         20 000,00    

   4300 

zakup usług pozostałych ( w tym :  1. środki na transport i 
unieszkodliwienie zwłok bezdomych zwierząt, 2. śr.soł. 
Cygany 2 000 zł- zakup i montaż tablic ogłoszeniowych 
dla sołectwa Cygany, 3. śr.os. Dęba 5 000 zł-wyrównanie i 
zagospodarowanie działki nr ewid.704 obręb Dęba tzw. 
"Staw")                        45 000,00    

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                            8 500,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i 
pomieszczenia garażowe                        15 000,00    

   4430 różne opłaty i składki                      130 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                        35 000,00    

   4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                          1 000,00    
    2) dotacje na zadania bieżące                        15 000,00    

   2580 
dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczonych do sektora finansów publicznych                        15 000,00    

    Wydatki majątkowe                  1 010 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  1 010 000,00    

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:                   1 010 000,00    

    
Budowa placu zabaw w osiedlu Poręby Dębskie, w tym: 
śr.os. Poręby Dębskie 21 000 zł                        40 000,00    

    Wykonanie parkingu przy JPII  w Nowej Dębie                      350 000,00    

    
Wykonanie przyłączy mediów  na terenie placu 
Gryczmana pod ogródki letnie                        50 000,00    

    Wykonanie  parkingu przy Kościuszki -PT                        20 000,00    

    
Remont komórek na ul. Broniewskiego w Nowej Dębie, w 
tym śr.os. Broniewskiego  16 636,43 zł                         30 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 42



    
Wykonanie parkingu przy kościele parafialnym w 
Chmielowie- etap 2                      480 000,00    

    
Wykonanie planu zagospodarowania działki nr ewid. 704 
obręb Dęba tzw. "Staw", w tym  śr.os. Dęba 40 000 zł                        40 000,00    

19 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  4 224 441,35    

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                  2 408 850,00    
    Wydatki bieżące                  2 408 850,00    
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące                  2 408 850,00    

   2480 
dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury                   2 400 000,00    

   2800 

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (zakup 
namiotu imprezowego dla WCK w Chmielowie)                          8 850,00    

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                  1 067 398,35    
    Wydatki majątkowe                  1 067 398,35    
    z tego  
    1) dotacje na zadania inwestycyjne                  1 067 398,35    

   6570 

dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Rządowy Fundusz Odnowy 
Zabytków)                  1 067 398,35    

    

Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw. Św.Stanisława 
Biskupa i Męczennika w Chmielowie-Rozdanie I 
(Rządowy Program Odbudowy Zabytków 490 000 zł, 
wkład własny 10 000 zł)                      500 000,00    

    

Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw. Św.Stanisława 
Biskupa i Męczennika w Chmielowie-Rozdanie II 
((Rządowy Program Odbudowy Zabytków 200 000 zł, 
wkład własny 4 081,63 zł)                      204 081,63    

    

Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw.Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Tarnowskiej Woli-Rozdanie I 
((Rządowy Program Odbudowy Zabytków 306 050,39 zł, 
wkład własny 6 245,93 zł)                      312 296,32    

    

Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw.Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Tarnowskiej Woli-Rozdanie II 
(Rządowy Program Odbudowy Zabytków 50 000 zł, wkład 
własny 1 020,40 zł)                        51 020,40    

  92195  Pozostała działalność                      748 193,00    
    Wydatki bieżące                        65 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        50 500,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        50 500,00    

   4210 

zakup materiałów i wyposażenia ( w tym 1. Fund.soł. 
Alfredówka - 6 000 zł-zakup wyposażenia do namiotu 
sołeckiego (stoły, ławki)                           7 000,00    

   4260 zakup energii                        38 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                            1 500,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 43



   4300 

zakup usług pozostałych (w tym: 1. Fund.soł. Alfredówka 
2 500 zł wynajem toalety TOI TOY wraz z obsługą na 
teren plkacu sołeckiego, 2. Fund.soł. Chmielów 1000 zł-
wykonanie poręczy i wieszaka w budynku WCK w 
Chmielowie)                          4 000,00    

    2) dotacje na zadania bieżące                        15 000,00    

   2360 

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (zadania własne gminy z zakresu kultura, 
sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa kulturowego)                        15 000,00    

    Wydatki majątkowe                      682 693,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      682 693,00    

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:                       682 693,00    

    

Modernizacja Domu Ludowego w Tarnowskiej Woli, w 
tym zakup i montaż 4 szt daszków nad drzwiami , w tym   
Fund.soł. Tarnowska Wola 37 194,70 zł                        37 195,00    

    

Wykonanie ogrodzenia terenu przy Domu Ludowym w 
Tarnowskiej Woli , w tym  Fund.soł. Tarnowska Wola 25 
000 zł                        25 000,00    

    

Rozbudowa budynku WCK  Rozalin  wraz z klimatyzacją i 
remontem pomieszczeń na 1 piętrze , w tym  Fund.soł. 
Rozalin 51 497,21 zł                      551 498,00    

    
Wykonanie altany na dz. 1259 w  Cyganach, w tym 
Fund.soł. Cygany 50 000 zł                        50 000,00    

    

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Wykonanie 
utwardzenia przed wejściem ewakuacyjnym do budynku 
WCK w Chmielowie, w tym Fund.soł. Chmielów 19 000 
zł )                        19 000,00    

20 926   Kultura fizyczna                 11 889 689,00    

  92601  Obiekty sportowe                  5 151 291,00    
    Wydatki majątkowe                  5 151 291,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  5 151 291,00    

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:                   1 551 291,00    

    

Utworzenie integracyjnej otwartej przestrzeni publicznej 
poprzez budowę wodnego placu zabaw wraz z niecką 
rekreacyjną i zagospodarowaniem terenu                        20 000,00    

    
Przebudowa budynków gminnych na dz. 300, 301/4 w 
Nowej Dębie                      200 000,00    

    
Budowa budynków sportowo-socjalnych w Nowej Dębie i 
Chmielowie- wkł. własny                        50 000,00    

    Modernizacja boiska ORLIK w Nowej Dębie                  1 281 291,00    

   6370 

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (Budowa budynków sportowo-socjalnych 
w Nowej Dębie i Chmielowie)                  3 600 000,00    

  92604  Instytucje kultury fizycznej                  6 171 398,00    
    Wydatki bieżące                  5 932 100,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  5 912 100,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 44



    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  3 866 000,00    
   4010 wynagrodzenia osobowe                  2 550 000,00    

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                      195 000,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                      500 000,00    

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                        60 000,00    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe                      560 000,00    

   4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                          1 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  2 046 100,00    

   4210 

zakup materiałów i wyposażenia (w tym Fund.soł. 
Chmielów  zakup wyposażenia do budynku szatni 
sportowej w Chmielowie 12 694,70 zł)                      200 000,00    

   4260 zakup energii                  1 400 000,00    

   4270 zakup usług remontowych                         10 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                          2 000,00    

   4300 

zakup usług pozostałych (w tym Fund.soł. Chmielów 
wykonanie monitoringu na budynku szatni sportowej w 
Chmielowie 4 500 zł)                      200 000,00    

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                          8 500,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i 
pomieszczenia garażowe                          1 500,00    

   4410 podróże służbowe krajowe                          3 000,00    

   4430 różne opłaty i składki                          3 000,00    

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                        65 000,00    
   4480 podatek od nieruchomości                      120 000,00    

   4500 
pozostałe podatki na rzecz budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego                              100,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                        31 000,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej                          2 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        20 000,00    

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                        20 000,00    
    Wydatki majątkowe                      239 298,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      239 298,00    

   6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:                      220 000,00    

    Remont/Wymiana centralnej wentylacji na basenie krytym                      200 000,00    

    
Wykonanie nawodnienia boiska piłkarskiego w Cyganach-
PT                        20 000,00    

   6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym:                        19 298,00    

    

Zakup traktorka ogrodowego z przeznaczeniem na 
utrzymanie stadionu w Tarnowskiej Woli, (w tym: 1. 
Fund.soł. Alfredówka 2 753,32 zł, 2. śr.soł. Tarnowska 
Wola - 5 400 zł, 3.śr.os. Buda Stalowska - 1 643,76 zł)                        14 298,00    

    podkaszarka                          5 000,00    

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej                       567 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 45



    Wydatki bieżące                      567 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        30 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                        30 000,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i 
pomieszczenia garażowe                        30 000,00    

    2) dotacje na zadania bieżące                      507 000,00    

   2360 

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (zadania własne gminy z zakresu kultury 
fizycznej i sportu, zlecane do realizacji w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i wolontariacie)-Wspieranie i 
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu                          7 000,00    

   2820 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (wspieranie rozwoju sportu,  zgodnie z 
URM Nr XL/366/2017 z 30.10.2017)                      500 000,00    

    3) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        30 000,00    

   3040 
nagrody o charakterze szczególnym niezależne od 
wynagrodzeń                        10 000,00    

   3250 stypendia różne (stypendia sportowe)                        20 000,00    
    Razem:              150 626 155,14    

3)Wydatki majątkowe w kwocie – 46 239 448,14 zł  szczegółowo określa tabela nr 3 
Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, obręb 
Chmielów 40 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 190 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 

   Wykonanie otworu studziennego S-10 na terenie ujęcia wody 
podziemnej dla wodociągu w Nowej Dębie 120 000,00 

   Wykonanie wodociągu ma ul. Sikorskiego w Nowej Dębie 70 000,00 

600   Transport i łączność 20 386 195,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 963 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 763 500,00 

   Przebudowa/Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1125R ul. Kolejowa 
w Nowej Dębie 6 763 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

   
Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R" 
w skład, której wchodzi zadanie "Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1129 R ul. 1 Maja w Nowej Dębie 

200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 022 695,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 022 695,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 46



   Budowa drogi gminnej publicznej od granic TSSE Europark 
Wisłosan Nowa Dęba do planowanej obwodnicy 20 000,00 

   Budowa parkingu przy PKP w Jadachach 30 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 100351R- ul. A.Krzywoń, Nowa Dęba 2 550 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 100357R- ul. Wojska Polskiego, 
Nowa Dęba 6 763 500,00 

   Przebudowa drogi w Tarnowskiej Woli "Ulica Szkolna" wraz z 
odwodnieniem i budową chodnika - etap 1 200 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba (w tym 
: 1  ul. Pszenna Nowa Dęba - 100 000 zł   2. Strefowa-Boczna w 
Chmielowie - 2 000 000 zł) 

2 450 000,00 

   Przebudowa ul. Tetmajera w Nowej Dębie 300 000,00 

   Przebudowa ulicy Cmentarnej w Nowej Dębie 300 000,00 

   Wykonanie chodnika przy ul. Willowej (w tym śr.os. Dęba 14 
194,70 zł) 214 195,00 

   Wykonanie odwodnienia terenów na Zajęczym Ługu w Cyganach 80 000,00 

   
Wykonanie projektu mostu w Alfredówce (Godyniec) na rzece Dęba 
w celu zwiększenia jego nośności do 10 ton (w tym Fund.soł. 
Alfredówka 25 000 zł) 

75 000,00 

   Wykonanie sygnalizacji przy przejeździe PKP na Hermanówce w m. 
Jadachy 40 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
Rozbudowa drogi wewnętrznej oraz budowa miejsc postojowych 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą na dz. nr ew. 35/3, 35/4, 35/11, 
161/2, 161/3, 161/4, 404/2 w Nowej Dębie (Kościuszki 106-108) - 
etap 1 

400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Wykup gruntów i nieruchomości 200 000,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 

 71035  Cmentarze 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa alejek na cmentarzu komunalnym w Nowej Dębie 20 000,00 

750   Administracja publiczna 2 252 984,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do UMIG 15 000,00 

 75095  Pozostała działalność 2 237 984,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Poprawa dostępności dla osób  z niepełnosprawnościami w 
budynkach użyteczności publicznej Gminy Nowa Dęba- śr. niekwal. 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 778,13 

   
Poprawa dostępności dla osób  z niepełnosprawnościami w 
budynkach użyteczności publicznej Gminy Nowa Dęba- śr. kwalif. 
b.UE 

1 041 778,13 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 843,20 

   
Poprawa dostępności dla osób  z niepełnosprawnościami w 
budynkach użyteczności publicznej Gminy Nowa Dęba- 
śr.kwal.b.gm. 

183 843,20 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 47



   Zakup licencji i oprogramowania do UMIG Nowa Dęba 25 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 692 320,95 

   Cyberbezpieczny samorząd - śr.kw.b.UE 692 320,95 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 042,17 

   Cyberbezpieczny samorząd-k.kwal.b.gm. 195 042,17 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 279 273,64 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 279 273,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 

   Budowa i rozbudowa obiektów infrastruktury społecznej na terenie 
miasta i gminy Nowa Dęba-wkł.wł. 100 000,00 

   Wykonanie wylewki w garażu OSP Poręby Dębskie 20 000,00 

   Rozbudowa OSP Chmielów 200 000,00 

   Termomodernizacja i remont budynku użyteczności publicznej i 
rewitalizacja obszaru wiejskiego w sołectwie Alfredówka-wkł.wł. 420 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 748 850,00 

   zakup osprzętu do ciągnika-kosiarki Kubota OSP Rozalin (w tym 
śr.soł. Rozalin - 8 850 zł) 8 850,00 

   zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Chmielowie 740 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 

   zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Chmielowie 840 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 950 423,64 

   Budowa i rozbudowa obiektów infrastruktury społecznej na terenie 
miasta i gminy Nowa Dęba-Polski Ład 3 019 423,64 

   Termomodernizacja i remont budynku użyteczności publicznej i 
rewitalizacja obszaru wiejskiego w sołectwie Alfredówka-PGR 931 000,00 

801   Oświata i wychowanie 859 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 459 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 000,00 

   Budowa boiska sportowego przy SP nr 2 w Nowej Dębie 80 000,00 

   Budowa ogrodzenia SP Chmielów 15 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy SP Tarnowska Wola 54 000,00 

   Modernizacja Świetlicy Szkolnej SP Nr 2 w Nowej Dębie 200 000,00 

   Wykonanie projektu i adaptacja poddasza w PSP w Alfredówce (w 
tym Fund.soł. Alfredówka 10 000 zł) 110 000,00 

 80104  Przedszkola  300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Nr 1 100 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń w Przedszkolu nr 1  oraz w Przedszkolu 
Nr 5 w Nowej Dębie 100 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w Przedszkolach na terenie Nowej Dęby - P 
1, P5, P3 100 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 100 000,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 48



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Adaptacja ZWP w Gminie Nowa Dęba do przepisów p-poż 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 150 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 150 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

150 000,00 

   dotacja celowa SPZZOZ-zakup sprzętu 150 000,00 

852   Pomoc społeczna 150 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na 
potrzeby ŚDS w Nowej Dębie 50 000,00 

 85295  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Utworzenie Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Rozalinie 100 000,00 

855   Rodzina 100 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja kuchni Żłobka Miejskiego wraz z klimatyzacją 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 471 314,70 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 515 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 015 000,00 

   Dostawa, montaż i uruchomienie kontenerowej stacji zlewnej do 
wprowadzania nieczystości ciekłych 300 000,00 

   kompleksowa modernizacja przepompowni ścieków sanitarnych  na 
terenie miasta i gminy Nowa Dęba 2 600 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na 
terenie miasta i gminy Nowa Dęba 1 000 000,00 

   przebudowa magistralnych przepompowni ścieków na terenie 
Gminy Nowa Dęba-wkł.własny 745 000,00 

   Przebudowa przepompowni ścieków przy ul. Kolejowej w Nowej 
Dębie 370 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 500 000,00 

   przebudowa magistralnych przepompowni ścieków na terenie 
Gminy Nowa Dęba-Polski ŁAd 1 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup kontenerów do segregacji odpadów 100 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Przebudowa przytuliska w Nowej Dębie 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 761 314,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 194,70 

   
Inwestycje oświetleniowe w gminie Nowa Dęba ( w tym  Fund.soł. 
Cygany - 12 194,70  zł-wykonanie oświetlenia ulicznego w 
sołectwie) 

12 194,70 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 49



   Rozświetlamy Gminę Nowa Dęba 170 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

579 120,00 

   Rozświetlamy Gminę Nowa Dęba- Polski Ład 579 120,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 65 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (likwidacja azbestu) 

1 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

64 000,00 

   

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacje do 
przydomowych oczyszczalni ścieków - 14 000 zł, usuwanie azbestu 
50 000 zł) 

64 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 010 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 

   Budowa placu zabaw w osiedlu Poreby Dębskie (w tym śr.os. 
Poręby Dębskie 21 000 zł) 40 000,00 

   Remont komórek na ul. Broniewskiego w Nowej Dębie (w tym 
śr.os. Broniewskiego  16 636,43 zł) 30 000,00 

   Wykonanie parkingu przy JPII w Nowej Dębie 350 000,00 

   wykonanie parkingu przy kościele parafialnym w Chmielowie 480 000,00 

   Wykonanie parkingu przy Kościuszki  20 000,00 

   Wykonanie planu zagospodarowania działki nr ew. 704 obreb Dęba 
tzw. "Staw" (w tym  śr.os. Dęba 40 000 zł) 40 000,00 

   Wykonanie przyłączy mediów  na terenie placu Gryczmana pod 
ogródki letnie 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 750 091,35 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 067 398,35 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 067 398,35 

   dotacja celowa dla jedn.niezaliczanych do sek.fin.publ.-Parafie, w 
tym: 1 067 398,35 

   
Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw. Św.Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Chmielowie-Rozdanie I (Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków 490 000 zł, wkład własny 10 000 zł) 

500 000,00 

   
Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw. Św.Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Chmielowie-Rozdanie II ((Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków 200 000 zł, wkład własny 4 081,63 zł) 

204 081,63 

   
Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw.Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Tarnowskiej Woli-Rozdanie I ((Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków 306 050,39 zł, wkład własny 6 245,93 zł) 

312 296,32 

   
Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw.Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Tarnowskiej Woli-Rozdanie II (Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków 50 000 zł, wkład własny 1 020,40 zł) 

51 020,40 

 92195  Pozostała działalność 682 693,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 693,00 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 50



   
Modernizacja Domu Ludowego w Tarnowskiej Woli, w tym zakup i 
montaż 4 szt daszków nad drzwiami (w tym:  Fund.soł. Tarnowska 
Wola 37 194,70 zł) 

37 195,00 

   Rozbudowa budynku WCK Rozalin wraz z klimatyzacją i remontem 
pomieszczeń na 1 piętrze (w tym: Fund.soł. Rozalin 51 497,21 zł) 551 498,00 

   Wykonanie altany na dz. 1259 w Cyganach (w tym Fund.soł. 
Cygany 50 000 zł) 50 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia działki wokół Domu Ludowego w 
Tarnowskiej Woli (w tym Fund.soł. Tarnowska Wola 25 000 zł) 25 000,00 

   Wykonanie utwardzenia przed wejściem ewakuacyjnym do budynku 
WCK w Chmielowie (w tym Fund.soł. Chmielów 19 000 zł ) 19 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 390 589,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 151 291,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 551 291,00 

   Budowa budynków sportowo-socjalnych w Nowej Dębie i 
Chmielowie-wkł.własny 50 000,00 

   Modernizacja boiska ORLIK w Nowej Dębie 1 281 291,00 

   Przebudowa budynków gminnych na dz.300, 301/4 w Nowej Dębie 200 000,00 

   
Utworzenie integracyjnej otwartej przestrzeni publicznej poprzez 
budowę wodnego placu zabaw wraz z niecką rekreacyjną i 
zagospodarowaniem terenu 

20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 600 000,00 

   Budowa budynków sportowo-socjalnych w Nowej Dębie i 
Chmielowie- Polski Ład 3 600 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 239 298,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

   Remont/Wymiana centralnej wentylacji na basenie krytym 200 000,00 

   Wykonanie nawodnienia boiska pikarskiego w Cyganach 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 298,00 

   
Zakup traktorka ogrodowego z przeznaczeniem na utrzymanie 
stadionu w Tarnowskiej Woli (w tym: 1. Fund.soł. Alfredówka 2 
753,32 zł, 2. śr.soł. Tarnowska Wola - 5 400 zł, 3.śr.os. Buda 
Stalowska - 1 643,76 zł) 

14 298,00 

   zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (podkaszarka) 5 000,00 

Razem 46 239 448,14 

§ 3. 1. 1. Określa się deficyt budżetu w kwocie 15 456 646,84 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 15 456 646,84 zł, będą przychody z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

3. Określa się przychody budżetu w kwocie 19 072 500,48 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym (§ 952). 

4. Określa się rozchody budżetu w kwocie 3 615 853,64 zł z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek (§992). 

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 21 072 500,48 zł, w tym 
na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 000 000,-zł, 

2)planowanego deficytu w kwocie – 15 456 646,84 zł 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 51



3)wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3 615 853,64 zł 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie – 153 000,-zł.  

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 
240 000,-zł 

3. Tworzy się rezerwę celową budżetu na remonty w placówkach oświatowych w kwocie – 78 000,-zł. 

§ 6. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, jak w tabeli nr 4.  

I. DOCHODY  Tabela Nr 4  
  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  Dotacje  
1 750   Administracja publiczna        300 928,00     
  75011  Urzędy wojewódzkie        300 928,00     

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami (sprawy obywatelskie 
182.326,-zł, obrona narodowa - 20.552,-zł, ewidencja 
działalności, KRS, wybór ławników 6.432,-zł)        300 928,00     

    w tym:  
    dochody bieżące        300 928,00     

2 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa             3 743,00     

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa             3 743,00     

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami             3 743,00     

    w tym:  
    dochody bieżące             3 743,00     

3 752   Obrona narodowa                160,00     

  75224  Kwalifikacja wojskowa                160,00     

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami                160,00     

    w tym:  
    dochody bieżące                160,00     

4 852   Pomoc społeczna     2 046 055,00     

  85203  Ośrodki wsparcia     1 660 743,00     

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami     1 660 743,00     

    w tym:  
    dochody bieżące     1 660 743,00     
  85219  Ośrodki pomocy społecznej        140 000,00     

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami        140 000,00     

    w tym:  
    dochody bieżące        140 000,00     

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze        239 200,00     

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami        239 200,00     

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 52



    w tym:  
    dochody bieżące        239 200,00     

  85295  Pozostała działalność             6 112,00     

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami             6 112,00     

    w tym:  
    dochody bieżące             6 112,00     

5 855   Rodzina     6 785 520,00     

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego     6 636 000,00     

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami     6 636 000,00     

    w tym:  
    dochody bieżące     6 636 000,00     
  85503  Karta Dużej Rodziny                630,00     

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami                630,00     

    w tym:  
    dochody bieżące                630,00     

  85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów        148 890,00     

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami        148 890,00     

    w tym:  
    dochody bieżące        148 890,00     

    Razem:     9 136 406,00     
II. 
WYDATKI      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  Plan  
1 750   Administracja publiczna        300 928,00     

  75011  Urzędy wojewódzkie        300 928,00     
    Wydatki bieżące        300 928,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych        300 928,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane        300 928,00     

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)        300 928,00     

2 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa             3 743,00     

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa             3 743,00     

    Wydatki bieżące             3 743,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             3 743,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             3 743,00     

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)             3 200,00     

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 53



   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                543,00     

3 752   Obrona narodowa                160,00     
  75224  Kwalifikacja wojskowa                160,00     
    Wydatki bieżące                160,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                160,00     

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                160,00     
   4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.)                160,00     

4 852   Pomoc społeczna     2 046 055,00     

  85203  Ośrodki wsparcia     1 660 743,00     
    Wydatki bieżące     1 660 743,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych     1 658 743,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 449 782,00     

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)     1 126 230,00     

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.)           77 907,00     

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)        208 182,00     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.)           28 349,00     

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający             9 114,00     

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych        208 961,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  (zad.zlec.)           38 930,00     
   4220 zakup środków żywności  (zad.zlec.)           36 368,00     

   4230 
zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych (zad.zlec.)                788,00     

   4260 zakup energii  (zad.zlec.)           48 830,00     
   4270 zakup usług remontowych   (zad.zlec.)             5 500,00     
   4280 zakup usług zdrowotnych  (zad.zlec.)             1 500,00     
   4300 zakup usług pozostałych  (zad.zlec.)           29 452,00     

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(zad.zlec.)             1 620,00     

   4410 podróże krajowe służbowe  (zad.zlec.)                800,00     

   4430 różne opłaty i składki (zad.zlec.)             1 600,00     

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
(zad.zlec.)           27 798,00     

   4480 podatek od nieruchomości (zad.zlec.)             6 500,00     

   4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.zlec.)             4 275,00     

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zad.zlec.)             5 000,00     

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych             2 000,00     

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
(zad.zlec.)             2 000,00     

  85219  Ośrodki pomocy społecznej        140 000,00     
    Wydatki bieżące        140 000,00     
    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych        140 000,00     
   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)        140 000,00     

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 54



  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze        239 200,00     

    Wydatki bieżące        239 200,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych        239 200,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane        239 200,00     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)        239 200,00     
  85295  Pozostała działalność             6 112,00     
    Wydatki bieżące             6 112,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             6 112,00     

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             6 112,00     

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)             6 112,00     
5 855   Rodzina     6 785 520,00     

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego     6 636 000,00     

    Wydatki bieżące     6 636 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych        799 080,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w tym:        799 080,00     

   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (zad.zlec.)        199 080,00     

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec. 
podopieczni)        600 000,00     

    2) świadczenia na rzecz osób  fizycznych     5 836 920,00     
   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)     5 836 920,00     

  85503  Karta Dużej Rodziny                630,00     
    Wydatki bieżące                630,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                630,00     

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 630,00     
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (zad.zlec.)                500,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                100,00     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.)                   30,00     

  85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów        148 890,00     

    Wydatki bieżące        148 890,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych        148 890,00     

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych        148 890,00     
   4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne  (zad.zlec.)        148 890,00     

    Razem:     9 136 406,00     

§ 7. Na podstawie art. 2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301) ustala się plan środków funduszu sołeckiego, które przeznacza się na realizację przedsięwzięć, 
zgłoszonych we wnioskach sołectw, o których mowa w art. 5 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, służą 
poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy, zgodnie z tabelą nr 5. 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 55



Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy  Tabela Nr 5  
Wydatki sołectw                                                                                                               350 529,33     

z tego:  
 - Sołectwo Alfredówka                                                                                                                 50 253,32     
 - Sołectwo Chmielów                                                                                                                 62 194,70     

 - Sołectwo Cygany                                                                                                                  62 194,70     

 - Sołectwo Jadachy                                                                                                                 62 194,70     
 - Sołectwo Tarnowska Wola                                                                                                                 62 194,70     

 - Sołectwo Rozalin                                                                                                                 51 497,21     

Dział Rozdział  Paragraf  Dotyczy:  Kwota  
Sołectwo Alfredówka           50 253,32     

010 01008  Rolnictwo i łowiectwo             4 000,00     
   Melioracje wodne             4 000,00     
   Wydatki bieżące             4 000,00     
   z tego   
   1) wydatki jednostek budżetowych             4 000,00     

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             4 000,00     

  4170 wynagrodzenia bezosobowe (wykoszenie trawy)             4 000,00     

600   Transport i łączność           25 000,00     
 60016  Drogi publiczne gminne           25 000,00     
   Wydatki majątkowe 25 000,00    
   z tego  
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00    

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wykonanie projektu mostu  w Alfredówce 
(Godyniec) na rzece Dęba w celu zwiększenia jego 
nośności do 10 ton)  25 000,00    

801   Oświata i wychowanie           10 000,00     
 80101  Szkoły podstawowe           10 000,00     
   Wydatki majątkowe           10 000,00     
   z tego  
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne           10 000,00     

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykonanie projektu i adaptacji poddasza w PSP w 
Alfredówce)           10 000,00     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             8 500,00     
 92195  Pozostała działalność             8 500,00     
   Wydatki bieżące             8 500,00     
   z tego   
   1) wydatki jednostek budżetowych             8 500,00     

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych             8 500,00     

  4210 
zakup materiałów i wyposażenia (zakup wyposażenia 
do namiotu sołeckiego- stoły, ławki)             6 000,00     

  4300 
zakup usług pozostałych (wynajem toalety TOYTOY 
wraz obsługą na teren placu sołeckiego)             2 500,00     

926   Kultura fizyczna             2 753,32     
 92604  Instytucje kultury fizycznej             2 753,32     
   Wydatki majątkowe 2 753,32    
   z tego  
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 753,32    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 56



  6060 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Zakup traktorka ogrodowego  z 
przeznaczeniem na utrzymanie stadionu w 
Tarnowskiej Woli)  2 753,32    

Sołectwo Chmielów           62 194,70     
600   Transport i łączność           25 000,00     

 60016  Drogi publiczne gminne           25 000,00     
   Wydatki bieżące           25 000,00     
   z tego   
   1) wydatki jednostek budżetowych           25 000,00     

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych           25 000,00     

  4270 
zakup usług remontowych (zakup kamienia na remont 
dróg w Chmielowie)           25 000,00     

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa            19 000,00     
 75412  Ochotnicze straże pożarne           19 000,00     
   Wydatki majątkowe           19 000,00     
   z tego  
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne           19 000,00     

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (na 
wyłożenie kostki za remizą OSP Chmielów  oraz 
doposażenie sprzętu do ćwiczeń)           19 000,00     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             1 000,00     
 92195  Pozostała działalność             1 000,00     
   Wydatki bieżące             1 000,00     
   z tego   
   1) wydatki jednostek budżetowych             1 000,00     

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych             1 000,00     

  4300 
zakup usług pozostałych ( wykonanie poręczy i 
wieszaka w budynku WCK w Chmielowie)             1 000,00     

926   Kultura fizyczna           17 194,70     
 92604  Instytucje kultury fizycznej           17 194,70     
   Wydatki bieżące           17 194,70     
   z tego   
   1) wydatki jednostek budżetowych           17 194,70     

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych           17 194,70     

  4210 
zakup materiałów i wyposażenia (zakup wyposażenia 
do budynku szatni sportowej w Chmielowie)           12 694,70     

  4300 
zakup usług pozostałych (wykonanie monitoringu na 
budynku szatni sportowej w Chmielowie)             4 500,00     

Sołectwo Cygany           62 194,70     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           12 194,70     
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg           12 194,70     
   Wydatki majątkowe           12 194,70     
   z tego  
   1) inwestycje i zadania inwestycyjne           12 194,70     

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Cygany)           12 194,70     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           50 000,00     
 92195  Pozostała działalność           50 000,00     
   Wydatki majątkowe           50 000,00     
   z tego  
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne           50 000,00     

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 57



  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykonanie altany na działce nr ew. 1259 w 
Cyganach)           50 000,00     

Sołectwo Jadachy           62 194,70     
600   Transport i łączność           62 194,70     

 60016  Drogi publiczne gminne           62 194,70     
   Wydatki bieżące           62 194,70     
   z tego   
   1) wydatki jednostek budżetowych           62 194,70     

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych           62 194,70     
  4270 zakup usług remontowych (remont dróg w sołectwie)           62 194,70     
     

Sołectwo Tarnowska Wola           62 194,70     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           62 194,70     

 92195  Pozostała działalność            62 194,70     

   Wydatki majątkowe           62 194,70     
   z tego  
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne           62 194,70     

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Modernizacja Domu Ludowego w Tarnowskiej Woli, 
w tym zakup i montaż 4 szt. daszków nad drzwiami)           37 194,70     

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wykonanie ogrodzenia terenu przy Domu Ludowym)           25 000,00     

Sołectwo Rozalin           51 497,21     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           51 497,21     
 92195  Pozostała działalność            51 497,21     
   Wydatki majątkowe           51 497,21     
   z tego  
   1) inwestycje  zadania inwestycyjne           51 497,21     

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rozbudowa budynku WCK wraz z klimatyzacją i 
remontem pomieszczeń na I piętrze)           51 497,21     

§ 8. Określa się szczególne zasady wykonania budżetu Gminy wynikające z odrębnych ustaw, w tym: 

1)Stosownie do art. 18²ustawy z 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) dochody w kwocie 529 000,- zł z opłat za zezwolenia wydawane 
na podstawie art.18 o i 18, dochody określone w art.11¹ tej ustawy wykorzystywane będą na realizację 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, 
w tym w kwocie 520 500,-zł na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi oraz w kwocie 8 500 zł 
na przeciwdziałanie narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomani (Dz. U. z 2023 r. poz.1939); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne 
cele. Szczegółowo określa to tabela nr 6. 

     Tabela Nr 6  
Dochody: 

 Plan  
Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  
756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                             529 000,00     

 75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw                             529 000,00     

   Dochody bieżące      529 000,00 
  

0270 
wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym                               80 000,00     

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 58



  

0480 
wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych                             449 000,00     

Wydatki: 

    Plan 
851   Ochrona zdrowia                             529 000,00     

 85153  Zwalczanie narkomanii                                  8 500,00     
   Wydatki bieżące                                  8 500,00     
   z tego  
   1) wydatki jednostek budżetowych                                  8 500,00     
   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                                  8 500,00     
  

4300 zakup usług pozostałych                                  8 500,00     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                             520 500,00     
   Wydatki bieżące                             520 500,00     
   z tego  
   1) wydatki jednostek budżetowych                             398 500,00     
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                             147 500,00     
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                  1 000,00     
  4120 składki na fundusz pracy                                     500,00     
  4170 wynagrodzenia bezosobowe                             146 000,00     
   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                             251 000,00     
  4190 nagrody motywacyjne                                  1 500,00     
  4210 zakup materiałów i wyposażenia                               55 500,00     
  4220 zakup środków żywności                               20 000,00     
  4300 zakup usług pozostałych                             170 000,00     
  4410 podróże służbowe krajowe                                     500,00     
  4430 różne opłaty i składki                                  1 000,00     
  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                                      500,00     
  

4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej                                  2 000,00     

   2) dotacje na zadania bieżące                             122 000,00     
  

2360 

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (zadania własne gminy z zakresu ochrony 
zdrowia)                             122 000,00     

2)Stosownie do art.403 ust 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 54 z późn zm.) wpływy z tytułu opłat i kar w kwocie 100 000,-zł, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, 
stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazaną do 
wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 
100 000,-zł, w zakresie określonym w art. 400a ust.1 pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 ustawy, zgodnie 
z tabelą Nr 7. 

  Tabela Nr 7 
I. DOCHODY bieżące 100 000,00 
Lp. NAZWA KWOTA 

(Dział. 900 rozdz.90019 par. 0690)     

1. 
Wpływ środków za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wpływy ze składowania 
odpadów 100 000,00    

DOCHODY  -  OGÓŁEM 100 000,00    
II. WYDATKI  
Lp. NAZWA KWOTA 

Wydatki bieżące 35 000,00 
Dział 900 rozdz. 90019 par. 4210 9 000,00    

1 Edukacja ekologiczna rolników, konkursy dla rolników i działkowców 7 000,00    
2 Dofinansowanie akcji "sprzątanie świata" 2 000,00    

Dział 900 rozdz. 90019 par. 4300 26 000,00    
3 Edukacja ekologiczna rolników, konkursy dla rolników i działkowców 2 500,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 59



4 Program Ochrony Środowiska 1 500,00    
5 Pomniki przyrody 2 000,00    

6 
Opłata za zrzut wód opadowych do sieci kanalizacji przemysłowo-deszczowej ZM 
"Dezamet" S.A. 20 000,00    

Wydatki majątkowe, z tego 65 000,00 
Dotacje na zadania inwestycyjne 65 000,00 
Dział 900 rozdz. 90019 par. 6220 i 6230 65 000,00    

7 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
(likwidacja azbestu) 1 000,00    

8 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków - 14 000 zł, usuwanie 
azbestu - 50 000 zł ) 64 000,00    

 WYDATKI - OGÓŁEM 100 000,00    

3)Stosownie do art. 6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 
w wysokości 5 530 000,- zł stanowiące dochód budżetu gminy przeznacza się na koszty funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – w wysokości 5 530 000,-zł zgodnie z tabelą nr 8. 

Dochody:  Tabela Nr 8  

 Planowane dochody na 2025 r.  
 w tym:  

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  

 bieżące   majątkowe  
900 

  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska   5 530 000         5 530 000                                -     
 90002 

 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi   5 530 000         5 530 000                                -     

  

0490 

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 
(wpływy z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi)   5 530 000         5 530 000                                -     

Wydatki: 
900 

  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska             5 530 000     
 90002 

 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi             5 530 000     

   Wydatki bieżące             5 430 000     
   z tego    
 

  
1) wydatki jednostek 
budżetowych             5 429 000     

 
  

a) wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane                209 200     

 
 4010 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników          159 000,00     

 
 4040 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne             13 000,00     

 
 4100 

wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne               5 000,00     

 
 4110 

składki na ubezpieczenia 
społeczne             28 000,00     

  4120 składki na fundusz pracy               4 000,00     
 

 4710 
wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający                   200,00     

 
  

b) wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych w tym:       5 219 800,00     

  4210 zakup materiałów i wyposażenia               5 000,00     
  4280 zakup usług zdrowotnych                  200,00     
  4300 zakup usług pozostałych       5 203 000,00     
  4410 podróże służbowe krajowe                  100,00     
  4430 różne opłaty i składki               4 000,00     

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 60



  4440 odpis na ZFŚSocj.               5 000,00     
 

 4610 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego                 1 500,00     

  4700 

szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej               1 000,00     

   
2) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych               1 000,00     

  3020 
wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń               1 000,00     

   Wydatki majątkowe          100 000,00     
   z tego    

   
1) inwestycje i zakupy 
inwestycyjne          100 000,00     

  6060 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Zakup 
kontenerów do segregacji 
odpadów )          100 000,00     

4)W budżecie wyszczególnia się dochody i wydatki wynikające z art. 65a ust.11-13 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych Dochody majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 950 423,64 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 950 423,64 
   Dochody majątkowe 3 950 423, 64 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 950 423,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 079 120,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 000,00 

   Dochody majątkowe 1 500 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 500 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 579 120,00 
   Dochody majątkowe 579 120,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 579 120,00 

926   Kultura fizyczna 3 600 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 600 000,00 
   Dochody majątkowe 3 600 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 600 000,00 

Razem: 9 629 543,64 

Wydatki majątkowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 950 423,64 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 950 423,64 
   Wydatki majątkowe, z tego 3 950 423,64 

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 950 423,64 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 61



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 950 423,64 

   Budowa i rozbudowa obiektów infrastruktury społecznej na 
terenie miasta i gminy Nowa Dęba 3 019 423,64 

   Termomodernizacja i remont budynku użyteczności publicznej 
i rewitalizacja obszaru wiejskiego w sołectwie Alfredówka  931 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 000,00 

   Wydatki majątkowe, z tego 1 500 000,00 

   1) Inwstycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 500 000,00 

   Przebudowa magistralnych przepompowni ścieków na terenie 
Gminy Nowa Dęba 1 500 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 579 120,00 

   Wydatki majątkowe, z tego 579 120,00 
   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 579 120,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

579 120,00 

   Rozświetlamy Gminę Nowa Dęba 579 120,00 

926   Kultura fizyczna 3 600 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 600 000,00 

   Wydatki majątkowe, z tego 3 600 000,00 

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 600 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 

    Budowa budynków sportowo-socjalnych w Nowej Dębie i 
Chmielowie 3 600 000,00 

Razem: 9 629 543,64 

5)W budżecie wyszczególnia się dochody i wydatki wynikające z art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 

Dochody majątkowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 046 050,39 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 046 050,39 

   Dochody majątkowe 1 046 050,39 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 046 050,39 

Razem: 1 046 050,39 
Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 067 398,35 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 62



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 067 398,35 

   Wydatki majątkowe, z tego 1 067 398,35 

   1) Dotacje na zadania inwestycyjne 1 067 398,35 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 067 398,35 

   
Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw. Św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika w Chmielowie- Rozdanie I (Rządowy 
Fundusz Odbudowy Zabytków 490 000 zł, wkład własny 10 
000 zł) 

500 00,00 

   
Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw. Św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika w Chmielowie - Rozdanie II (Rządowy 
Fundusz Odbudowy Zabytków 200 000 zł, wkład własny 4 
081,63 zł) 

204 081,63 

   
Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw. Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Tarnowskiej Woli - Rozdanie I (Rządowy 
Fundusz Odbudowy Zabytków 306 050,39 zł, wkład własny 6 
245,93 zł) 

312 296,32 

   
Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw. Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Tarnowskiej Woli - Rozdanie II (Rządowy 
Fundusz Odbudowy Zabytków 50 000 zł, wkład własny 1 
020,40 zł) 

51 020,40 

Razem: 1 067 398,35 

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w roku 2025 jak 
w załączniku. 

§ 10. 1. Zwroty nadpłat w dochodach budżetowych, powstałych zarówno w bieżącym roku budżetowym, jak 
i w ubiegłych latach budżetowych, ujmuje się w tej podziałce klasyfikacji dochodów, na którą zalicza się bieżące 
wpływy tego samego rodzaju.  

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

3. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu miasta i gminy Nowa Dęba roku bieżącego. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do: 

1)dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, w tym wszelkich przeniesień między wydatkami bieżącymi 
a majątkowymi związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

2)dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 
finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 ustawy 
o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

3)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niewykonujących bankowej 
obsługi budżetu gminy, 

4)zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 2 000 000 zł. 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetu . 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 
[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1756, 1572, 1717, 1756 
[3] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 63



Załącznik 
I. Dotacje udzielane z budżetu Gminy Nowa Dęba na zadania  realizowane przez
 podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota  

600 Transport i łączność               200 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe               200 000,00    

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (Przebudowa/Rozbudowa drogi 
powiatowej  ul. 1 Maja w Nowej Dębie )                    200 000,00    

851 Ochrona zdrowia               150 000,00    

85111 Szpitale ogólne               150 000,00    

6220

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (dotacja 
udzielana na podstawie art.114 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Nowej Dębie na zakup aparatury 
medycznej - sprzęt medyczny                    150 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   1 000,00    

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska                   1 000,00    

6220

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (likwidacja azbestu)                   1 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            2 408 850,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            2 408 850,00    

2480
dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury                 2 400 000,00    

2800

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (zakup 
namiotu imprezowego dla WCK w Chmielowie)                         8 850,00    

Razem:            2 759 850,00    

II. Dotacje udzielane z budżetu Gminy Nowa Dęba na zadania realizowane przez

podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota  

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, 
gaz i wodę               200 000,00    

40002 Dostarczanie wody               200 000,00    

2630

dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (PGKiM Spółka z o.o. w Nowej Dębie) - do 
1 m sześciennego wody  wg kalkulacji:  400 000 m 
sześciennych* 0,50 zł )                    200 000,00    

750 Administracja publiczna                   5 000,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                   5 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 1



2360

dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(zadania własne gminy z zakresu promocja  i 
organizacja wolontariatu)                   5 000,00    

801 Oświata i wychowanie            8 999 408,00    

80101 Szkoły podstawowe            1 499 408,00    

2590

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobe prawną inna 
niż jednostka samorządu  terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (Publiczna SP w Alfredówce)                 1 499 408,00    

80104 Przedszkola            7 500 000,00    

2540

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (Przedszkole Niepubliczne 
"Krasnal" w Nowej Dębie, "Akademia Marzeń" w 
Alfredówce, "Mali Odkrywcy"w Chmielowie )                 7 500 000,00    

851 Ochrona zdrowia               122 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi               122 000,00    

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (zadania własne gminy z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia)                    122 000,00    

1. Zagospodarowanie czasu dzieci i młodzieży                 25 000,00    

2. Organizowanie w ramach wypoczynku kolonii, 
półkolonii i wyjazdów z programem o charakterze 
profilaktycznym dkla dzieci i młodzieży                 60 000,00    

3. Tworzenie dodatkowych form spedzania czasu 
wolnego przez dzieci, młodzież i dorosłych 
poprzez organizację czasu wolnego, zajęć 
artystycznych, kulturowych, edukacyjnych                 25 000,00    

4.Udzielanie wsparcia środowiskom abstynenckim 
(osobom uzależnionym i współuzależnionym)  z 
terenu  Gminy Nowa Dęba                 12 000,00    

852 Pomoc społeczna                   5 000,00    

85295 Pozostała działalność                   5 000,00    

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (zadania własne gminy w zakresie 
pomocy społecznej)                         5 000,00    

Polityka społeczna                   5 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            1 263 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska            1 184 000,00    

2630

dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (PGKiM Spółka z o.o. w Nowej Dębie) - do 
1 m sześciennego ścieków  wg kalkulacji:  400 000 m 
sześciennych* 2,96 )                 1 184 000,00    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 2



90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska                 64 000,00    

6230

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (dotacje do przydomowych 
oczyszczalni ścieków - 14 000 zł, usuwanie azbestu - 50 
000 zł)                       64 000,00    

90095 Pozostała działalność                 15 000,00    

2580
dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczonych do sektora finansów publicznych                       15 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            1 082 398,35    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                 1 067 398,35    

6570

dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Rządowy Fundusz Odnowy 
Zabytków)                 1 067 398,35    

92195 Pozostała działalność                 15 000,00    

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (zadania własne gminy z zakresu 
kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
kulturowego)                       15 000,00    

926 Kultura fizyczna               507 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej               507 000,00    

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (zadania własne gminy z zakresu 
kultury fizycznej i sportu, zlecane do realizacji w trybie 
ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie)                         7 000,00    

1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu                   7 000,00    

2820

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (wspieranie rozwoju sportu,  zgodnie z 
URM Nr VIII/74 /2024 z 29.10.2024)                    500 000,00    

1. Realizacja przedsięwzięć służących rozwojowi 
sportu terenie sołectwa Tarnowska Wola, Rozalin, 
Alfredówka, Buda Stalowska                 35 000,00    
2. Realizacja przedsięwzięć służących rozwojowi 
sportu na terenie sołectwa Jadachy                 38 000,00    

3. Realizacja przedsięwzięć służących rozwojowi 
sportu na terenie sołectwa Chmielów                 35 000,00    
4. Realizacja przedsięwzięć służących rozwojowi 
sportu na terenie sołectwa Cygany                 35 000,00    

5. Realizacja przedsięwzięć służących rozwojowi 
sportu  na terenie miasta Nowa Dęba               357 000,00    

Razem:          12 183 806,35    

Ogółem dotacje:          14 943 656,35    

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr .................... 
Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia .................... 2024 r. 

Budżet Gminy Nowa Dęba na rok 2025 przygotowano na podstawie danych otrzymanych 
z Ministerstwa Finansów (PIT, CIT oraz subwencja uzupełniająca), otrzymanych decyzji Wojewody 
Podkarpackiego o przyznanych dotacjach, informacji z Krajowego Biura Wyborczego oraz wg 
posiadanych rejestrów. 

Dochody budżetowe zaplanowano w łącznej kwocie 135 169 508,30 zł, w tym:  
1) dochody bieżące –   104 682 251,00 zł 
2) dochody majątkowe – 30 487 257,30 zł zaś 
wydatki budżetu zaplanowano w łącznej kwocie 150 626 155,14 zł w  tym:  
1) wydatki bieżące w kwocie – 104 386 707,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie – 46 239 448,14 zł 
i są wyższe nad planowanymi dochodami o kwotę 15 456 646,84 zł. 
Po stronie wydatkowej w pierwszej kolejności zabezpieczono środki na realizację statutowych zadań 

gminy, w tym na utrzymanie jednostek organizacyjnych gminy takich jak: 
-Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w wysokości 8 362 533,-zł (w tym środki 

dotacyjne i dochody własne oraz środki budżetu gminy); 
-Środowiskowego Domu Samopomocy w wysokości 1 660 743,-zł w całości finansowanego 

z dotacji budżetu państwa ; 
- Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w wysokości 6 171 398,-zł, w całości finansowanego 

z budżetu gminy (w tym z wypracowanych dochodów własnych 1 099 500 zł) 
-placówek Oświatowych na kwotę 38  261 100 zł w tym: szkoły podstawowe, przedszkola, klasy 

„0", punkty przedszkolne w sołectwach, dowóz uczniów, obsługa finansowa (BOJS), środki na 
dokształcanie nauczycieli, ZFŚSocjalnych nauczycieli emerytów i rencistów ; 

- Biura Obsługi jednostek Samorządowych w wysokości 2 098 100 zł; 
-Żłobka Miejskiego w wysokości 1 066 000 zł (w tym dochody od rodziców oraz z Zus w kwocie 

920 000 zł); 
-Urzędu Miasta i Gminy-pozostałe zadania w kwocie 93 006 281,14 zł (w tym na realizację zadań 

inwestycyjnych na kwotę 46 000 160,14 zł) . 
Budżet gminy na 2025 rok jest budżetem z deficytem w kwocie: 15 456 646,84 zł, gdzie deficyt 

w stosunku do roku 2024 jest niższy o 675 344,42 zł. 
Przychody budżetu zaplanowano w kwocie 19 072 500,48 zł. 
Rozchody budżetu zaplanowano w kwocie 3 615 853,64 zł. 
Zmiany w uchwale budżetowej w stosunku do projektu budżetu: 
Po stronie wydatkowej Uwzgędniono wniosek Komisji Budżetowej ,który wprowadza zmianę  

w Dz. 900 Rozdz. 90095 par. 6050  kwota 20 000 zł przeznaczona na zadanie p. „Przebudowa 
budynku przy ul. Leśnej w Nowej Dębie-była stolarnia " zostaje przesunięta na nowe zadanie w Dz. 
754 Rozdz. 75412 par. 6050 pn. ”Wykonanie wylewki w garażu OSP Poręby Dębskie". 

W projekcie Uchwały budżetowej uwzględnione zostały uwagi RIO w Rzeszowie do projektu 
uchwały budżetowej przyjętej ZBMiG Nr 142/2024 z dnia 14 listopada 2024 r. 

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie uchwały budżetowej zgodnie z treścią projektu. 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 1



Przygotowała:  Magdalena Skura  
   

   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 

Id: BC157437-C28F-4A68-A7A6-42552B53D91C. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8

	pkt 5
	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 2 Dotacje
	Uzasadnienie


